[bookmark: _GoBack]大阪大学附属図書館総合図書館貴重図書室利用許可願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　副館長（総合図書館担当）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・身分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
[署名または記名押印]
                                          住　　　所
                                        （連絡先電話）
                                        （E-mail）

大阪大学附属図書館総合図書館貴重図書室利用取扱い要項に従い、下記のとおり利用したいので、許可願います。

                                            記

    １．閲覧資料
書　　名：
資料番号：　　　　　　　　　　　　　　　配架場所：
請求記号：
OPACの検索結果(詳細画面)URL：

    ２．利用目的

    ３．利用日時　　　　　年　　月　　日（　）　　時 から　　　月　　日（　）　　時まで

 ［決裁欄］

	副   館   長
	事　務　部　長
	図書館サービス課長
	特殊資料主担当

  このことについて、承認してよろしいか伺います。